
SOONISTE, Brett 
Kristjan Jaak Petersoni Gümn. (EST)

RAZIN, Nikita 
Tallinna Tervishoiu Kõrgkool (EST)

1

0

10

1

5

PÄRNAMETS, Egert 
Tartumaa (EST)

2

3

7

EHARI, Egert 
Tartu Ülikool (EST)

AUSTRIN, Venno 
Audentese Gümnaasium (EST)

3

10

0

2

6

LAAS, Pärt 
Audentese Gümnaasium (EST)

4

4

8

RAZIN, Nikita 
Tallinna Tervishoiu Kõr. (EST)

PÄRNAMETS, Egert 
Tartumaa (EST)

5

10

0

EHARI, Egert 
Tartu Ülikool (EST)

LAAS, Pärt 
Audentese Gümnaasiu. (EST)

6

10

0

SOONISTE, Brett 
Kristjan Jaak Peterson. (EST)

7

AUSTRIN, Venno 
Audentese Gümnaasiu. (EST)

8

SOONISTE, Brett 
Kristjan Jaak Peterson. (EST)

LAAS, Pärt 
Audentese Gümnaasiu. (EST)

9

0

10

LAAS, Pärt 
Audentese Gümnaa. (EST)

AUSTRIN, Venno 
Audentese Gümnaasiu. (EST)

PÄRNAMETS, Egert 
Tartumaa (EST)

10

10

0

AUSTRIN, Venno 
Audentese Gümnaa. (EST)

RAZIN, Nikita 
Tallinna Tervishoiu Kõr. (EST)

EHARI, Egert 
Tartu Ülikool (EST)

11

0

10

EHARI, Egert 
Tartu Ülikool (EST)

Tartu Do EMSL JÕUD MV Judos
Weight category: Mehed -73 kg

RESULTS
1
2
3
3

EHARI, Egert TÜ

RAZIN, Nikita TTHK

LAAS, Pärt AUD

AUSTRIN, Venno AUD

Printed at: 16-10-2016, 15:40

-73 kg
(6 competitors)
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Tartu Do
EMSL JÕUD MV Judos
Weight category: Mehed -81 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

SAAL, Karl Ernst 
[Tartu Ülikool (EST)]

SAALISTE, Hardi 
[Tartumaa (EST)]

TUULING, August 
[Tartumaa (EST)]

TÕNISTE, Kristjan 
[Harjumaa (EST)]

JÕGEVA, Tarvo 
[Võrumaa (EST)]

6

30
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 3
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8

40
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2

10
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2

10

Tartu Do
EMSL JÕUD MV Judos

Weight category: Mehed -90 kg

Games won

Gameresults Pl.1

KUUSIK, Mattias 

[Tartu Ülikool (EST)]

KALJULAID, Klen Kristofer 

[Estonian Business School (EST)]
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Tartu Do
EMSL JÕUD MV Judos

Weight category: Naised -63 kg

Games won

Gameresults Pl.1

SEPP, Triinu-Liis 

[Viljandimaa (EST)]

JÄRVE, Äli Agnes 

[Viljandimaa (EST)]
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Tartu Do
EMSL JÕUD MV Judos

Weight category: Naised -70 kg

Games won

Gameresults Pl.1

NAELSO, Kristel 

[Viljandimaa (EST)]

KAZANTSEVA, Svetlana 

[Viljandimaa (EST)]
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